АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» ноября  2011 г.

                                              № 194
пгт. Игрим

Об утверждении перечня муниципального

имущества, предназначенного для приватизации
в соответствии с Федеральным законом № 159-ФЗ
от 22.07.2008 г. «Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося
в государственной собственности субъектов
Российской Федерации или в муниципальной
собственности и арендуемого субъектами малого
и среднего предпринимательства, и о внесении
изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации»

На основании Федерального закона от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для приватизации субъектами малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
          2.Опубликовать распоряжение в средствах массовой информации (газета «Жизнь Югры») и на официальном интернет-сайте администрации городского поселения Игрим.
         3.Распоряжение вступает в силу после опубликования.

4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего сектором по правовым вопросам администрации городского поселения Игрим В.В.Курочкина
Глава поселения

                      Р.Р.Каримов

Приложение к распоряжению
администрации городского

поселения Игрим

от «28»  ноября  2011 г.     № 194
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества предназначенного приватизации  субъектами малого и среднего предпринимательства в соответствии с Федеральным законом № 159-ФЗ

от 22.07.2008 г.
	№

п/п
	СМСП
	Наименование объекта/адрес
	Стоимость помещения/условия выкупа

	Стадия прохождения процедуры отчуждения

	1.
	ИП Конуп Е.П.
	Магазин «Арго» п.Игрим ул.Астраханцева 32 «б»
	Оценка не производилась

Согласно ФЗ №159
	Необходимо оформление правоустанавливающих документов

	2.
	ИП Конуп Е.П.
	Магазин «Исток» п.Игрим ул.Культурная 29 «а»
	Оценка не производилась

Согласно ФЗ №159
	Необходимо оформление правоустанавливающих документов

	3.
	ИП Конуп Е.П.
	Магазин «Дары природы» п.Игрим ул.Топчева 5/1
	Оценка не производилась

Согласно ФЗ №159
	Необходимо оформление правоустанавливающих документов

	4.
	ИП Боярских А.М.
	Магазин «Монолит» п.Игрим ул.Топчева 5
	Оценка не производилась

Согласно ФЗ №159
	Необходимо оформление правоустанавливающих документов

	5.
	ООО «Престиж» директор Климов С.В.
	Магазин «Престиж» п.Игрим ул.Строителей 12/2
	Оценка не производилась

Согласно ФЗ №159
	Необходимо оформление правоустанавливающих документов